

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Güneşi Balçıkla Sıvayamayacaksınız!

Haber:

Türkiye Savunma Bakanı Yaşar Güler Perşembe günü Belçika'nın başkenti Brüksel'deki NATO karargahında yapılan DEAŞ ile Mücadele Koalisyonu Toplantısı'na katıldı ve bu sırada ABD'li mevkidaşı Lloyd Austin'in de aralarında olduğu çok sayıda mevkidaşıyla ayaküstü görüşmeler yaptı. (Anadolu Ajansı)

Haber:

Haber başlı başına kışkırtıcı bir haberdir; çünkü daha önce bu örgütün ortadan kaldırıldığını ilan ettiniz ve ona karşı zafer kazanmakla övündünüz; bugün de onu, hedeflerinizi ve bu bölgeye yönelik kötü niyetli planlarınızı astığınız portmanto durumuna getiriyorsunuz. Peki sizin, Gazze ve Lübnan'daki olayların yansımalarını değerlendirmek ve özellikle çocukları ve kadınların hedef alınması olmak üzere suç işlemekte eşi benzeri olmayan cani Yahudi varlığının eylemlerini ele almak için bir toplantı talep etmeniz gerekmez miydi? Her gün onun katliamlarıyla uyanıyoruz ve sürekli olarak bu gaspçı varlığın kendini savunma hakkına sahip olduğunu övünerek söyleyen Amerika'nın başını çektiği her bir ülkenin iç istasyonlarının ötesine geçmeyen kınamadan başka hiçbir ülke, uluslararası veya hatta resmi bir kurum tarafından ciddi bir duruş sergilenmiyor; zira mesele Filistinlilerle ilgili olduğunda, toprakları gasp edildiğinden dolayı kendini savunma hakları veya direniş hakları olduğunu söylemiyorlar!

Uluslararası sistemin bugünkü durumu içler acısı olup sessiz kalınamaz bir hale gelmiştir; zira önyargı ve çifte standart, üzerine kurulduğu yasaları ihlal eden sistemin değişmez bir özelliği haline gelmiştir. Şayet dünyanın akil adamları sadece ABD'nin planlarına uygun olanı tatbik eden bu uluslararası sistemden çıkmak için harekete geçmezlerse bugün bu uluslararası sistemin bir işe yaramadığını ya da yetkisizliğini bizzat kendi gözleriyle gören ve kıllarını dahi kıpırdatmayan ülkeler de devran dönecek aynı standartla yargılanacak veya zulme uğrayacaklardır.

NATO savunma bakanlarının toplantısı, iddia edildiği gibi DEAŞ kalıntılarıyla mücadeleyi görüşmek için değildir, aksine NATO Genel Sekreteri Mark Rutte'nin de açıkladığı gibi Ukrayna'yı desteklemek ve Asya-Pasifik bölgesi ve Avrupa Birliği ile ortaklıkları güçlendirmek içindir; zira Rutte, ABD'nin Ukrayna için açıkladığı 425 milyon Dolarlık yeni savunma yardım paketini memnuniyetle karşılamıştır.

Bu toplantıların kesinlikle her zaman ABD'nin çıkarlarına ve onun istediği şeylere hizmet ettiği gözlemlenmektedir.

Gözlemlenen hususlardan biri de, mevcut uluslararası sistemin, dengelerin herhangi birini sağlamadaki etkisizliği ve Amerika ve kuyruklarına yönelik açık tarafgirliği ile birlikte çöküşünün, dünya ülkelerinin bir alternatif arayışına girmesine neden olacağı yönündedir. Bu durumdan daha da kötüsü ise onun restorasyon ve reform arayışı içerisine girmesidir. Bu eğilimi destekleyecek olan şey ise, yaklaşan küresel mali çöküş veya büyük bir savaşın patlak vermesi olacak, bu da uluslararası güç dengesinde bir değişikliğe yol açacağı gibi mevcut uluslararası konumu değiştirerek yeni seçeneklerin ortaya çıkmasına neden olacaktır.

Amerika ve Batı'nın korktuğu alternatif sistem İslam Nizamıdır. O, kaybolmuş olarak kalmaya devam ettiği sürece kapitalistlerin kendilerini tekrar yenileyeceği ve bizim de bu kokuşmuş sistem altında bir 100 yıl daha yaşayacağımız anlamına gelir.

Bu nedenle siz ey Müslümanlar; samimi bir şekilde çalışanların kervanına destek vermek ve aileniz arasındaki güç ve kuvvet ehlini bu ümmetin mutlu olmaları için teşvik etmek amacıyla harekete geçin ki böylece Allah'ın rızasına nail olmuş ve ümmetin ilk siretine yeniden tesis etmiş olursunuz.

Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **يُرِيدُونَ أَنْ يُطْفِئُوا نُورَ اللَّهِ بِأَفْوَاهِهِمْ وَيَأْبَى اللَّهُ إِلَّا أَنْ يُتِمَّ نُورَهُ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ * هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ** “Allah’ın nurunu ağızlarıyla söndürmek istiyorlar. Kâfirler istemese de Allah nurunu mutlaka tamamlayacaktır. O (Allah), müşrikler hoşlanmasalar da (kendi) dinini bütün dinlere üstün kılmak için Rasulü’nü hidayet ve hak din ile gönderendir.” [Tevbe 32-33]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Dareyn Eş-Şanti**